Муниципальное образование «Зональненское сельское поселение»

Администрация Зональненского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
       «____ » __________  2014 г.                                                                           №  _______
       пос. Зональная станция
	О внесении изменений в приложение к Постановлению Администрации Зональненского сельского поселения об утверждении Административного регламента Администрации Зональненского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд» от 31.08.2012 г. № 184

Рассмотрев протест прокурора Томского района № 03/6-2014 от 27.06.2014 г., на Постановление Администрации Зональненского сельского поселения от 31.08.2012 г. № 184 «Об утверждении Административного регламента Администрации Зональненского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд» руководствуясь ст. 15 Конституции Российской Федерации, ч. 4 ст. 7, ч.2 ст. 43 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения  в приложение к Постановлению Администрации Зональненского сельского поселения от 31.08.2012 г. № 184 «Об утверждении Административного регламента Администрации Зональненского сельского поселения по оказанию муниципальной услуги «Формирование списка граждан нуждающихся в древесине для собственных нужд» (далее регламент):

1.1 Изложить абзац 5 п. 2.12 регламента в следующей редакции: В случае установления соответствия представленных документов требованиям законодательства, специалист Администрации дважды в год  в срок до 1 ноября и 1 июня формирует список граждан, нуждающихся в древесине для собственных нужд и направляет его в Департамент развития предпринимательства и реального сектора экономики Томской области.

1.2  Исключить из п. 2.7  - документы необходимые в соответствии с нормативно-правовыми актами для предоставления муниципальной услуги, в части касающейся документов для ремонта строений для содержания принадлежащих гражданину на праве собственности пяти и более коров, подпункт 3 - справка (выписка из решения) органа местного самоуправления поселения, о необходимости выделения древесины для  ремонта строений для содержания принадлежащих гражданину на праве собственности пяти и более коров.

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

3.  Настоящее постановление подлежит публикации в информационном бюллетене и размещению на официальном сайте МО «Зональненское сельское поселение» в сети Интернет - http://www.admzsp.ru
4.    Контроль    за    исполнением    настоящего    Постановления    оставляю за собой.
Глава поселения

(Глава Администрации)

                                      Е.В. Гусев

Исп. Зубкова А.Н.
923-170